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   Święto Niepodległości

   We wtorek, 11 listopada, przypada 107. rocznica odzyskania niepodległości przez nasza Ojczyznę.
Po raz kolejny będziemy dziękować Opatrzności Bożej i Matce Bożej Królowej Polski za dar wolności
i wszystkich bohaterów narodowych. Będziemy także upraszać dar pokoju, jedności i zgody,
wzajemnego szacunku i poszanowanie takich wartości jak wiara w Boga oraz miłość do Ojczyzny.

   Z okazji święta Niepodległości odprawimy we wtorek, w górnym kościele, dodatkową mszę świętą
w intencji Ojczyzny w 10.3o.Natomiast w przeddzień święta, w poniedziałek, nie będzie otwarte
biuro parafialne.

 

   Spotkanie wspólnot

   Spotkanie formacyjno-katechetyczne wspólnot prowadzonych przez ks. Jarosława odbędzie się w
poniedziałek, 10 listopada po wieczornej mszy w salce św. Jana Bosko na I. piętrze.

 

   Nabożeństwo fatimskie

   Wszystkich czcicieli Matki Boskiej zapraszamy na różańcowe nabożeństwo fatimskie, zwłaszcza
członków wspólnoty fatimskiej. Nabożeństwo to odprawimy w czwartek, 13 października po
wieczornej mszy.

   W czwartek też, będzie tradycyjnie wystawienie Najświętszego Sakramentu po mszy o 18.oo do
20.oo i okazja w tym czasie do spowiedzi.

 

   Podziękowanie

   Pragnę bardzo serdecznie podziękować dziesięciu Panom, którzy w miniony czwartek wygrabili
liście i posprzątali teren wokół kościoła. „Bóg zapłać” za tę inicjatywę i poświęcony czas na rzecz
naszej wspólnoty parafialnej. Podziękowanie składam także Pani, która systematycznie sprząta
wejście do dolnego kościoła oraz drugiej Pani, która pielęgnuje kwiaty przy misyjnym krzyżu i nie
tylko.

 

   Zaproszenie na koncert

   Dzisiaj gościmy w naszej parafii chór z Poznania „Soli Deo”. Chór uświetni śpiewem dzisiejszą
mszę o 13.3o, a bezpośrednio po niej odbędzie się koncert, na który wszystkich zapraszamy.



 

   Nasze ofiary

   Składamy podziękowanie kwestującym i ofiarodawcom za ofiary na kaplicę Najświętszego
Sakramentu; zebraliśmy 1.280 zł. Otrzymaliśmy także podziękowanie za ofiary zebrane podczas
niedzielnej kolekty przez kleryka Mikołaja na Seminarium Duchowne w Oliwie; ofiarowaliśmy na
potrzeby naszego seminarium 12.690 zł.

   Dzisiaj, w Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym; przed kościołami w Polsce odbywa się
kwesta na ten cel.

   Za tydzień przypada IX Światowy Dzień Ubogich. U nas, na rzecz ubogich, przed kościołem będzie
kwestować nasz Zespół Charytatywny Caritas.
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